Pierderile rezultînd din încetarea circulațiunii, s'nt încă mai mari de cit această sumă.

BIBLIOGRAFIE

A apărut: *Dreptul succesoral imobiliar rural, din punct de vedere internațional, încercări sociologice* de D. Alexandru Giulea, licențiat în drept.

SPECTACOLE

Grădina Casino. — Societatea de muzică *Eintracht* va da Duminică 10 (22) Iulie 1894 mare serbare. Concert vocal și instrumental-teatru. Bal câmpetru-illuminație venețiană. Prețul intrării: 2 lei de persoană, 4 de familie.

ABONAMENTE DE VARĂ

Pentru sezonul de vară, *Adevărul* deschide abonament cu luna și a-nume: În țară pe o lună 3 lei. În străinătate » 4.50.

AVIS IMPORTANT